
 

- 4 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
地方道路整備臨時交付金事業市道依
田内村線改良工事

指名競争入札 H18.7.21 46,590,000 39,800,000

腰越浄水場排水処理施設建設工事 指名競争入札 H18.8.25 93,330,000 63,000,000

国庫補助農村振興総合整備統合補助
金剛寺地区金剛寺東線橋梁整備（上
部工）工事

指名競争入札 H18.10.6 21,910,000 20,900,000

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名  上田市

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　考
災害対応特殊救急自動車 1台 28,455,000 高規格救急車 指名競争入札 2006/9/6 上田東北消防署 2007/2/28 市内、県内業者
消防ポンプ自動車 1台 14,466,900 CD-1型 指名競争入札 2006/9/28 丸子消防署 2007/2/28 市内、県内業者

消防ポンプ自動車 2台 13,230,000
B-3級小型動力ポンプ

付積載車 指名競争入札 2006/11/13 上田市消防団 2007/3/30 市内、県内業者

物品（特定品目を除く）の落札に関連する情報

発注機関名　　上田市

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　　考
※品目多数のため第３四半期より財政課消耗品費支出分として合計金額を掲載

文具類 259,213円
印刷類 287,900円

官 公 需 特 定 品 目 落 札 結 果
発注機関名　　中野市



 

- 5 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名　　　　　称 数　　量 金　　額 具体的な役務の内容 入札方法 契約月日 納入場所 契約期間 備　　　考
｢(仮称)公共的整備内容に関する研究
会｣運営及び調査検討業務委託 4,357,500円

研究会の運営補助、報告書
作成等業務

指名競争入札
H18.7.11

上田市役所ほか
H18.7.18～H19.3.31 市外業者を指名

中ノ沢遺跡・半過古墳群発掘調査に伴
う測量業務 2,604,000円

遺跡・古墳群発掘調査に伴
う測量及び図化業務

指名競争入札
H18.7.12

上田市小泉
H18.7.21～H19.2.28 市外業者を指名

パーキングシステム精算機・駐車券発
行機賃貸借 134,106/月

市営駐車場パーキングシス
テム機器賃貸借

指名競争入札
H18.7.24

市営上田駅お城口駐車
場　上田市天神１－２ H18.8.1～H23.7.31 市外業者を指名

庁用自動車リース契約（小型貨物バン
４ＷＤ　１台） 1台 28,035/月

庁用自動車リース 指名競争入札
H18.7.26

上田市大手1-11-16
H18.9.1～H25.8.31 市外業者を指名

庁用自動車リース契約（普通乗用自動
車　１台） 1台 101,283/月

庁用自動車リース 指名競争入札
H18.8.8

上田市大手1-11-16
H18.10.１～H25.9.30 市外業者を指名

緊急通報装置システムセンター装置
リース 193,242/月

緊急通報システムセンター
装置リース

指名競争入札
H18.8.15

高齢者介護課・消防署
H18.10.１～H23.9.30 市外業者を指名

［リース］小学校PC教室機器更新及び
教育用情報ネットワーク統合事業

4,313,400/月
小中学校の情報機器整備 指名競争入札

H18.6.1

マルチメディア情報セ
ンター、各地域自治セ
ンター、各小中学校 H18.11.１～H23.10.31 市外業者を指名

庁用自動車（軽トラック）賃貸借
2台 25,011円/月

市内小学校庁務用軽トラッ
ク賃貸借

指名競争入札
H18.9.4

管理校：北小学校、川
辺小学校 H18.10.１～H24.9.30 市外業者を指名

信越放送株式会社放送番組の賃貸借 2,500,000円 上田地域の映像資料賃貸借 随意契約 H18.9.29
上田市マルチメディア情

報センターサーバー室 H18.10.１～H23.9.30 市外業者を指名
市民の森スケート場スケートリンク管
理業務委託 11,707,500円

リンク組立及び解体工事等
業務

指名競争入札
H18.11.1

上田市芳田３７８０
H18.11.１～H19.3.31 市外業者を指名

役務の落札に関連する情報

発注機関名　　上田市

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名 茅野市

茅野市ホームページへ掲載　　http://www.city.chino.nagano.jp/



 

- 6 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　考

フレキシブルコンテナ
1,000L用400L用各400

枚購入
1,040,000 財政課 随意契約 8月18日 茅野市不燃物処理場 9月22日

ガス給湯器 1台 84,000 財政課 見積合わせ 8月31日 ちの地区コミュニティセンター 9月12日
折りたたみテーブル 3個 42,000 財政課 見積合わせ 8月23日 陸上競技場 9月1日
冷凍冷蔵庫 1台 250,000 財政課 見積合わせ 9月11日 宮川保育園 9月25日
手ぬぐい 特注製作品600枚 91,200 財政課 見積合わせ 9月12日 保健課 9月27日
保育士事務服（冬服） 140着 532,000 財政課 随意契約 9月14日 こども家庭支援課 10月10日
ガス回転釜 KGSD1-30と20を各1基 591,000 財政課 見積合わせ 10月11日 横内及び小泉保育園 10月31日

フレキシブルコンテナバッグ
ﾜﾝｳｪｲST-1　1,000ﾘｯﾄﾙ

200枚
140,000 財政課 随意契約 10月3日 諏訪南清掃センター 10月6日

防寒衣・防寒ズボン 防寒衣、ｽﾞﾎﾞﾝ各2着 27,840 財政課 見積合わせ 10月17日 水道課 10月25日

ＦＫｅパネル及びポール
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾊﾟﾈﾙS型10
枚、ﾎﾟｰﾙS型12本

288,600 財政課 見積合わせ 10月24日 公民館 11月10日

球根皮むき機 2台 360,000 財政課 見積合わせ 11月1日 中大塩保育園及び横内保育園 12月28日
防火衣等 4品目計52着 2,320,000 財政課 指名競争入札 11月9日 茅野消防署 1月30日

官 公 需 特 定 品 目 落 札 結 果
発注機関名　茅野市※数量、規格仕様等は問合せください。

※数量、規格仕様等は問合せください。

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　考
コンベアチェーン 74巻 4,136,600 財政課 随意契約 8月17日 諏訪南清掃センター 9月29日

ＵＳネット袋
80L用800枚、15L用200枚購

入
444,000 財政課 随意契約 8月16日 茅野市不燃物処理場 9月22日

道路清掃車用サイドブラシ 2個 112,000 財政課 随意契約 8月18日 建設課 8月31日
陸上競技場第３種公認更新用消
耗品

7品目 146,450 財政課 見積合わせ 8月22日 陸上競技場 9月8日

業務用掃除機フィルター
出力3.7KW用2枚
2.2KW用2枚

77,900 財政課 随意契約 8月25日 静香苑 9月8日

火葬炉操作棒 特注製作品2品目6本 114,000 財政課 随意契約 8月22日 静香苑 8月31日
バーベルラック 1台 53,100 財政課 見積合わせ 8月24日 スポーツ健康課 9月13日
トランジスタメガホン 40台 465,600 財政課 見積合わせ 8月25日 防災対策課 9月12日

物品（特定品目を除く）の落札に関連する情報
発注機関名　茅野市



 

- 7 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　考
腕章 5種類550枚 98,250 財政課 見積合わせ 8月29日 防災対策課 9月15日
ＥＴＣ車載器 7台 100,100 財政課 見積合わせ 8月29日 車へ取付後、市役所 9月20日
ミニデジタルビデオテープ 200本（見込み） 単価590 財政課 見積合わせ 8月30日 地域情報推進課 随時
たん吸引器 3台 147,000 財政課 見積合わせ 8月31日 ふれあいの里 9月20日
インフルエンザワクチン 5,000本（見込み） 単価925 財政課 指名競争入札 9月5日 指定医療機関 随時

ワイヤレスシステム ｱﾝﾌﾟ､ｽﾀﾝﾄﾞ各10台、ﾏｲｸ20台 1,480,000 財政課 指名競争入札 9月5日
市内１０地区コミュニティ
センタ

9月20日

縄文のビーナス・仮面の女神レプリ
カ

特注製作品2品目50個 171,000 財政課 随意契約 9月5日 秘書課 9月29日

高圧空気ボンベ 3本 405,000 財政課 見積合わせ 9月5日 茅野消防署 9月15日
セキュリティライト 700個 163,100 財政課 見積合わせ 9月5日 建設課 9月20日
コンパクトビームライト 2,400個 211,200 財政課 見積合わせ 9月11日 公民館 10月3日
リモートターミナル 3品目11個 368,000 財政課 見積合わせ 9月8日 諏訪南清掃センター 9月20日
空調機フィルタユニット 15個 278,000 財政課 見積合わせ 9月13日 庁舎地下機械室 10月6日

金沢診療所備品 12品目15個 630,900 財政課 見積合わせ 9月13日
金沢診療所（金沢区公
民館内）

10月10日

消防ポンプ自動車用タイヤ 4本 54,800 財政課 見積合わせ 9月14日 車輌持込 10月2日
就学児知能検査（用紙） 630冊 66,000 財政課 随意契約 9月14日 学校教育課 9月25日

吸管・管鎗・消防用ホース
吸管1本、管鎗1本、消防用ﾎｰ
ｽ3本

203,500 財政課 随意契約 9月14日 茅野消防署 9月20日

バレーボール支柱 1組 153,000 財政課 見積合わせ 9月19日 玉川小学校体育館 9月29日
オイルギヤーポンプ 1台 80,000 財政課 見積合わせ 9月20日 議会棟機械室 10月6日
消防操法シューズ 8足 60,000 財政課 見積合わせ 9月15日 茅野消防署 9月22日
ハンディキャンパー（折りたたみ式
リヤカー）

1台 56,000 財政課 見積合わせ 9月22日 茅野消防署 10月6日

小型動力ポンプ 1台 990,000 財政課 指名競争入札 9月25日 茅野消防署 10月10日
アルファ化米（乾燥ご飯） 2,500袋 475,000 財政課 見積合わせ 9月26日 防災対策課 10月20日
検食用ビニール袋（ユニパック） D-4、F-4各4箱 115,920 財政課 見積合わせ 9月26日 茅野市総合サービス 10月6日
缶入りオーロラビスケット 360缶 78,120 財政課 見積合わせ 9月27日 防災対策課 10月20日
非常用保存飲料水（ミネラルウォー
ター）

390本 60,450 財政課 見積合わせ 9月28日 防災対策課 10月20日

革製ストラップ 140個 60,000 財政課 随意契約 9月29日 公民館 10月20日
使い捨てライター 6,000個 106,800 財政課 見積合わせ 10月2日 税務課 10月25日
インクカートリッジ外 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞなど6品目8個 160,766 財政課 見積合わせ 10月6日 泉野小学校 10月24日
油圧ビデオ三脚 2個 58,092 財政課 見積合わせ 10月17日 永明及び玉川小学校 11月2日



 

- 8 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　考
学校備品（ミシン備品） ｼﾞｬﾉﾒ765PD　1台 62,000 財政課 随意契約 10月10日 北部中学校 10月20日
ラック型非常放送設備バッテリー 防災ｱﾝﾌﾟ用2個 126,000 財政課 随意契約 10月11日 市役所中央監視室 10月20日
差圧発信器 2個 690,000 財政課 見積合わせ 10月13日 諏訪南清掃センター 12月15日
高齢運転者優先駐車場マーク看
板

13枚 65,000 財政課 見積合わせ 10月13日 学校教育課 10月31日

らくらく離乳食ガイドブック 500冊 75,000 財政課 随意契約 10月10日 健康管理センター 10月17日
ポータブルトイレ 2個 47,300 財政課 見積合わせ 10月16日 ふれあいの里 10月31日
スイングアーム介助バー 2個 45,650 財政課 見積合わせ 10月16日 ふれあいの里 10月31日
排ガス分析用分析ガス 3品目 118,100 財政課 随意契約 10月18日 諏訪南清掃センター 12月15日
シュレッダー 1台 155,000 財政課 見積合わせ 10月20日 庁舎４階ごみ庫 11月6日
交通安全教室用教材 3品目 69,200 財政課 見積合わせ 10月20日 建設課 11月15日
加湿器 3台 62,858 財政課 見積合わせ 10月25日 指定小学校 11月10日
金婚祝品 48個 188,832 財政課 見積合わせ 10月26日 保健課 11月22日

凍結防止剤（塩化カルシウム）
500Kg入を80袋、25Kg入を

1,000袋
1,976,000 財政課 指名競争入札 11月6日

上原除雪機械倉庫及び
市役所倉庫

随時

非塩化系凍結防止剤（スターメル
ト）

500Kg入を30袋 単価49,800 財政課 指名競争入札 11月6日 上原除雪機械倉庫 随時

除雪機 1台 637,000 財政課 見積合わせ 11月6日 茅野市総合体育館 11月30日

除雪機 1台 585,715 財政課 見積合わせ 11月9日
青少年自然の森管理棟
１階

12月8日

蛍光灯非常用電池（バッテリー） 4品目計23個 182,639 財政課 見積合わせ 11月9日 諏訪南清掃センター 11月30日
高抗磁力対応駐車券（茅野市営
青空駐車場駐車清算機用駐車
券）

16梱包（4箱） 192,000 財政課 随意契約 11月15日 都市計画課 11月30日

滑り止用砂袋 5Kg入を1,800袋 単価380 財政課 見積合わせ 11月21日 市役所倉庫 随時
ストーブ 7品目17個 750,000 財政課 指名競争入札 11月22日 指定小中学校 12月8日
転倒ます型雨量計発信器 1台 110,000 財政課 随意契約 11月21日 茅野消防署 11月30日

カーナビ 1台 157,143 財政課 見積合わせ 11月28日
指定車両に取り付けて
納車

12月8日

ＦＦ式石油暖房機 1台 80,000 財政課 見積合わせ 11月30日 茅野消防署 12月8日
石油ストーブ 1台 430,000 財政課 見積合わせ 11月30日 静香苑 12月8日
横断旗及び棒 旗500枚、棒500本 120,000 財政課 見積合わせ 12月4日 建設課 12月20日
全自動洗濯機 1台 63,500 財政課 見積合わせ 12月6日 宮川小学校　給食室 12月15日
はね上げ式乾燥棚 1台 43,000 財政課 見積合わせ 12月8日 豊平保育園 12月20日
国保税口座振替推進リーフレット 6,000枚 96,000 財政課 随意契約 12月6日 税務課 12月11日
ＣＲＴ学力検査用紙 12品目計277人分 79,143 財政課 随意契約 12月7日 湖東小学校 1月10日



 

- 9 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名　　　　　称 数　　量 金　　額 具体的な役務の内容 入札方法 契約月日 納入場所 契約期間 備　　　考

役務の落札に関連する情報
発注機関名　茅野市

茅野市ホームページへ掲載　　http://www.city.chino.nagano.jp/

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名    諏訪市

諏訪市ホームページへ掲載　　http://www.city.suwa.nagano.jp/

名　　　　　称 数　　量 金　　額 具体的な役務の内容 入札方法 契約月日 納入場所 契約期間 備　　　考

役務の落札に関連する情報

発注機関名　  諏訪市

諏訪市ホームページへ掲載　　http://www.city.suwa.nagano.jp/

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
町単　富士見小学校　特別室棟トイレ改修工事 指名競争入札 7月25日 13,125,000
町単　境小学校プールポンプ小屋建替ほか工事 指名競争入札 7月25日 5,460,000
信濃境駅前　町営住宅改修工事 指名競争入札 7月25日 3,339,000
町単　落合小学校教室棟ベランダ手摺塗装工事他 指名競争入札 7月25日 2,415,000
町単　桜ヶ丘区内道路側溝補修工事 指名競争入札 7月25日 6,247,500
町単　道路改良事業　御所島北線道路改良工事 指名競争入札 7月25日 2,730,000
町単　町道５７７５号線道路横断溝改修工事 指名競争入札 7月25日 1,764,000
テクノ街道配水管布設工事 指名競争入札 7月25日 17,325,000
立沢区配水管布設替工事 指名競争入札 7月25日 9,660,000
富士見パノラマリゾートスノーマシーン給水管改修工事 指名競争入札 7月25日 7,434,000
富士見パノラマリゾートスノーマシーン給水ポンプ施設改修工事 指名競争入札 7月25日 9,765,000
富士見パノラマリゾートゴンドラ索受装置整備等工事 指名競争入札 7月25日 10,815,000
地方道路臨時交付金事業　信濃境田端線道路改良工事 指名競争入札 8月25日 36,750,000
地方特定道路整備事業　とちの木地区工事 指名競争入札 8月25日 26,145,000

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名　　富士見町



 

- 10 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
町単　富士見台区内道路側溝改修工事 指名競争入札 8月25日 6,615,000
町単　広原地区町道４１５９号線他横断溝改修工事 指名競争入札 8月25日 1,365,000
おっこと亭店舗前園路補修工事 指名競争入札 8月25日 1,312,500
コミュニティ・プラザ外壁補修工事 指名競争入札 8月25日 5,250,000
富士見町役場庁舎　外壁修繕工事 指名競争入札 8月25日 4,252,500
町単　西山環状線横断歩道橋補修工事 指名競争入札 9月25日 5,355,000
元気な地域づく り交付金事業　東原地区農道舗装工事 指名競争入札 9月25日 23,625,000
田端区上水道舗装復旧工事 指名競争入札 9月25日 2,992,500
町単　富士見ヶ丘南支線舗装工事 指名競争入札 9月25日 2,415,000
町単　清泉荘機能回復公園造成工事 指名競争入札 9月25日 7,140,000
町単　町道２０３号線歩道設置工事 指名競争入札 9月25日 2,887,500
町単土地改良事業　小六区内水路改修工事 指名競争入札 9月25日 2,352,000
町単土地改良事業　西垣外水路改修工事 指名競争入札 9月25日 2,047,500
町単　机区内道路側溝改修工事 指名競争入札 9月25日 1,711,500
町単　林道入笠線木柵設置工事 指名競争入札 9月25日 997,500
富士見町歴史民俗資料館　トイレ等改修工事 指名競争入札 9月25日 8,767,500
町単　高原中学校体育館入口補修工事 指名競争入札 9月25日 2,100,000
大平区内配水管布設替工事 指名競争入札 9月25日 17,850,000
道路改良に伴う　清泉荘上配水管布設替工事 指名競争入札 9月25日 4,725,000
立沢区減圧弁新設工事 指名競争入札 9月25日 3,990,000
保健センター栄養指導室給湯設備改修工事 指名競争入札 9月25日 987,000
県補　八ヶ岳西麓サイン整備事業公共サイン設置工事 指名競争入札 9月25日 2,467,500
富士見パノラマリゾート　ゴンドラ用スキーラック等設置工事 指名競争入札 9月25日 2,803,500
信州森の小径整備事業　入笠湿原遊歩道補修工事 指名競争入札 9月25日 3,097,500
町単　南中学校生徒玄関ドアサッシ設置工事 指名競争入札 10月16日 1,092,000
団体営ため池等整備事業西村汐地区　水路閉塞工事 指名競争入札 10月24日 5,040,000
町単土地改良事業　夏出汐水路改修工事 指名競争入札 10月24日 3,675,000
町単　乙事区内道路　舗装補修工事 指名競争入札 10月24日 1,512,000
町単ふるさと体験館厨房出入口修繕工事 指名競争入札 10月24日 2,719,500
新農業水利システム保全対策事業　新田工区水路改修工事 指名競争入札 11月27日 4,200,000
新農業水利システム保全対策事業　立沢工区水路改修工事 指名競争入札 11月27日 4,095,000
新農業水利システム保全対策事業　乙事工区水路改修工事 指名競争入札 11月27日 3,675,000
町単災害　細尾川分水桝復旧工事 指名競争入札 11月27日 2,100,000
町単土地改良事業　小丸戸汐水路改修工事 指名競争入札 11月27日 1,155,000
森山汀川生家解体工事 指名競争入札 11月27日 2,404,500
乙事区送配水管布設替工事　第２工区 指名競争入札 11月27日 15,372,000
乙事区送配水管布設替工事　第３工区 指名競争入札 11月27日 14,175,000



 

- 11 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
乙事高区配水池場内配管布設替工事 指名競争入札 11月27日 11,025,000
木の間区配水管布設替工事 指名競争入札 11月27日 7,350,000
二本木ポンプ場乙事高区配水池送水ポンプ取替工事 指名競争入札 11月27日 7,087,500
残留塩素計取替工事 指名競争入札 11月27日 5,775,000
乙事低区配水池場内配管布設替工事 指名競争入札 11月27日 11,445,000
葛窪区配水管布設替工事 指名競争入札 11月27日 10,920,000
町単　瀬沢川（支流）河川改修工事 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　岩汐地区工事 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　大沢汐地区工事 指名競争入札 12月20日
防火貯水槽新設工事（高森） 指名競争入札 12月20日
国庫補助事業　河川災害復旧工事　普通河川一の沢（富原）地区 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　もろあぜ汐地区工事 指名競争入札 12月20日
町単土地改良事業　とちの木区内水路工事 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　坂下汐地区工事 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　木戸口汐地区工事 指名競争入札 12月20日
町単土地改良事業　本村汐水路改修工事 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　乙事汐地区工事 指名競争入札 12月20日
７月豪雨災害復旧事業　古森汐地区工事 指名競争入札 12月20日
町単　富士見町内給水管布設替工事 指名競争入札 12月20日
富士見町弓道場増築工事 指名競争入札 12月20日

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　考
境小学校厨房食堂ホール牛乳用冷蔵庫 1 1,365,000 指名競争入札 7月25日 境小学校 30日

車両購入 1 1,676,325 指名競争入札 9月25日 富士見町役場 30日

広域避難所防災備蓄庫 6 8,477,437 指名競争入札 11月27日 町内６箇所 90日

物品（特定品目を除く）の落札に関連する情報

発注機関名  富士見町



 

- 12 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　考
平成１８年度　林道台ヶ峰線（木のかけはし）改
良工事

指名競争 平成18年11月10日 8,600,000 8,300,000

平成１８年度　小脇住宅造成工事その１ 指名競争 平成18年10月24日 27,000,000 26,700,000
平成１８年度　上松町公共下水道事業　宮前工
区（国補）管渠工事

指名競争 平成18年10月24日 4,600,000 4,460,000

平成１８年度　上松町公共下水道事業　島地区
（単独）田中宅宅内ポンプ設置工事

指名競争 平成18年10月12日 2,700,000 2,610,000

平成１８年度　上松簡易水道区域拡張整備工事 指名競争 平成18年10月12日 19,000,000 18,500,000
平成１８年度　山室防火水槽新設工事 指名競争 平成18年9月12日 15,200,000 15,000,000
平成１８年度　倉本簡易水道統合整備工事（荻
原２工区給水）

指名競争 平成18年9月12日 4,600,000 4,460,000

平成１８年度　倉本簡易水道統合整備工事（荻
原水源工区）

指名競争 平成18年9月12日 19,500,000 18,900,000

平成１８年度　上松町公共下水道事業　上町地
区（単独）田中宅宅内ポンプ設置工事

指名競争 平成18年8月8日 2,600,000 2,520,000

平成１８年度　漆脇地区配水管新設工事 指名競争 平成18年8月8日 3,200,000 3,050,000
平成１８年度　上松町公共下水道事業　東里３
工区（国補）管渠工事

指名競争 平成18年7月12日 25,100,000 24,200,000

平成１８年度　上松町公共下水道事業　東里２
工区（単独）管渠工事

指名競争 平成18年7月12日 5,700,000 5,380,000

平成１８年度　上松町公共下水道事業　東里２
工区（国補）管渠工事

指名競争 平成18年7月12日 34,800,000 33,500,000

平成１８年度　上松町公共下水道事業　東里１
工区（単独）管渠工事

指名競争 平成18年7月12日 2,900,000 2,800,000

平成１８年度　上松町公共下水道事業　東里１
工区（国補）管渠工事

指名競争 平成18年7月12日 24,500,000 23,700,000

平成１８年度　上松簡易水道区域拡張整備工事 指名競争 平成18年7月12日 15,200,000 14,850,000
平成１８年度　下水道工事に伴う配水管布設替
工事（野口工区）

指名競争 平成18年7月12日 13,800,000 13,450,000

平成１８年度　下水道工事に伴う配水管布設替
工事（近所工区）

指名競争 平成18年7月12日 11,500,000 11,150,000

平成１８年度　下水道工事に伴う配水管布設替
工事（久保寺工区）

指名競争 平成18年7月12日 16,950,000 16,680,000

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名　　　上松町

※「予定価格（円）」と「落札価格（円）は消費税加算前の金額。



 

- 13 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
村単融雪災害道路復旧事業
　村道森支線（その１地区工事） 指名競争 平成18年9月27日 4,000,000 3,800,000
公共融雪災害道路復旧事業
村道長瀬秋山線(（2）地区工事） 指名競争 平成18年9月27日 26,000,000 26,000,000
公共融雪災害道路復旧事業
村道長瀬秋山線(秋山（１）地区工事） 指名競争 平成18年9月27日 5,500,000 5,500,000

村単道路舗装事業
　村道平滝16号線 指名競争 平成18年10月6日 9,500,000 8,500,000

村単道路維持修繕事業
　和山切明線 指名競争 平成18年10月24日 3,100,000 3,000,000

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名     栄　　村

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
村道183号線災害復旧工事 指名競争入札 平成18年7月18日 4,090,000 4,050,000
駐在所予定地家屋解体工事 指名競争入札 平成18年7月20日 2,300,000 2,300,000
農地災害復旧事業
平林沖地区工事 指名競争入札 平成18年9月4日 6,450,000 6,400,000
農道豊郷3号線
オーバーレイ舗装工事 指名競争入札 平成18年9月19日 3,710,000 3,100,000
下水道管渠内面更生工事 指名競争入札 平成18年9月26日 8,420,000 4,890,000
村道豊郷106号線無散水
消雪ボイラー取替工事 指名競争入札 平成18年10月18日 3,045,000 2,300,000
村道豊郷183号線
豪雨災害復旧工事 指名競争入札 平成18年10月27日 2,900,000 2,900,000
農地災害復旧事業
明石（１）・（２）地区工事 指名競争入札 平成18年11月7日 7,900,000 7,850,000
農地災害復旧事業
梨田地区工事 指名競争入札 平成18年11月7日 770,000 745,000

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名　　野沢温泉村



 

- 14 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考

平成18年度
麻績村体育館断熱材処置工事 随意契約 平成１８年 ８月 ３日 ２，３８３，５００円

見積入札後、
最低額入札者と随意契約

平成18年度
村道野田沢高線道路改良工事 指名競争入札 平成１８年 ８月３０日 １３，２６１，５００円
平成18年度　まちづくり交付金事業
村道北山線道路改良工事 指名競争入札 平成１８年 ９月１４日 ２８，３５０，０００円

平成18年度　　村道西之久保桂線
道路災害復旧工事 指名競争入札 平成１８年１０月３０日 ５，７９６，０００円

平成18年度　　　村道聖幹線４号線
道路災害復旧工事 指名競争入札 平成１８年１０月３０日 １２，９５７，０００円

平成１８年１０月 ６日

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名              　　　麻　績　村

平成18年度　まちづくり交付金事業
麻績村聖高原一帯地区街道、

指名競争入札 平成１８年 ８月２１日 １，２６０，０００円

４，６７２，５００円

平成18年度　　麻績村浄化槽
整備推進事業合併処理

指名競争入札 平成１８年 ７月 ６日 １９，８４５，０００円

平成18年度　まちづくり交付金事業
麻績村聖高原一帯地区街道、

指名競争入札

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　　考
用紙 １箱 単価契約   1,323 中性再生紙 見積り H18.8.1 総務課 随時

官 公 需 特 定 品 目 落 札 結 果
発注機関名　　　野沢温泉村

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　考

小型動力ポンプ付
積載車購入事業 1 4,998,000 指名競争入札 平成18年9月25日 野沢温泉村役場 1月31日

物品（特定品目を除く）の落札に関連する情報

発注機関名　　野沢温泉村



 

- 15 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
平成18年度　日高４０号線
道路災害復旧工事 指名競争入札 平成１８年１２月 ７日 ８，２４２，５００円

平成18年度　村道聖支線７号線
道路災害復旧工事 指名競争入札 平成１８年１２月 ７日 ８，０８５，０００円

平成18年度　村道野田沢入線
道路改良工事 指名競争入札 平成１８年１２月 ７日 １４，３８５，０００円

品　　　　目 数　　量 金　　額 規格仕様等 入札方法 契約月日 納入場所 納入期間 備　　　　考
プリンター等トナー ２２本 ５００千円 少額により随意契約
コピー用紙 70箱 １０７千円 Ａ４
コピー用紙 15箱 ２９千円 Ａ３

官公需特定品目落札結果

発注機関名  　豊丘村

工　　　事　　　名 入　札　方　法 入　　　札　　　日 予　定　価　格 落　札　価　格 備　　　考
村道新田西線道路拡幅工事 指名競争 H18.8.30 6,205,500 5,932,500
村道宮の沢線道路舗装工事 指名競争 H18.8.30 2,677,500 1,974,000
村道野尻阿寺線道路側溝修繕工事 指名競争 H18.8.30 1,953,000 1,890,000
防護柵設置工事 指名競争 H18.10.31 1,291,500 1,239,000
村道大沢線災害復旧工事 指名競争 H18.12.1 8,211,000 7,875,000

工事の落札結果等に関する情報
発注機関名    大桑村



 

- 16 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

請負金額　

(千円）

発注機関名 　豊丘村

豊丘村営水道減圧弁更新工事

１９．　３．１０

１８．１１．３０
１８．１０．　３

豊丘村営水道簡易水道施設整備費国庫事業（土木工事）

農集　伴野地区処理施設外部廻り修繕工事

村内４箇所 減圧弁更新

伴野農集処理施設

交差点改良

通信施設整備

道路改良

村単道路改良工事

豊丘村防災情報通信施設整備事業

伴野上井線福島線交点

豊丘村一円

地方特定道路整備事業 黒谷線　中部

工　　    　　事　　　   　 名 箇　 　 　 所　　　  名 工　　　種 数　 　　量 工　　期

１８．　９．２５
１８．１０．３１

施設修繕 1,890一式

１８．　９．２２

一式

1,470
１８．１１．３０

１８．　９．　６
１９．　３．２８

１８．　９．２７
１９．　３．１５

3,780

Ｌ＝３０．０ｍ

一式 19,950

363,825

31,500

一式

Ｌ＝４９．２ｍ

１８．１０．１３

豊丘村営水道濁度計設置工事 長沢浄水場 濁度計設置 一式 2,415
１８．１０．１１
１８．１２．２５

南部簡易水道 導水管布設

豊丘村営水道簡易水道施設整備費国庫事業（削井工事） 南部簡易水道 削井工 一箇所 8,400
１８．１０．１６
１８．１２．２５

凍結道路ノンスリップ促進事業 豊丘村 塩カル収納ボックス設置 ３５箇所 3,124
１８．１１．　１
１８．１１．３０

村単用水路改修工事 小園旧県道線　小園 用水路改修 Ｌ＝２４．０ｍ 1,050
１８．１１．　６
１８．１２．１５
１８．１１．１５
１９．　３．１５

村単道路改良工事 中宮２号線　宮下 道路改良 Ｌ＝８０．０ｍ 8,400

村単道路改良工事 的坂線　的坂 道路改良 Ｌ＝２４８．０ｍ 10,500
１８．１１．１０
１９．　３．１５

5,355
１８．１１．２２
１９．　３．２０

村単道路改良工事 伴野神社下線　伴野 道路改良 Ｌ＝７１．０ｍ

平成１８年７月豪雨災害復旧事業 北井地区 水路工 Ｌ＝３５．０ｍ

地方特定道路整備事業に伴う下水道本管移設工事

豪雨災害林道施設災害復旧工事 大島虻川線１号箇所 ブロック積工

村道黒谷線　中部地区 下水道本管移設

8,000
１８．　９．　１

１８．１１．２１

Ｌ＝５５．０ｍ 2,468
１８．１１．２０
１９．　３．１５

１８．１２．２５

１９．　３．３１

工事の落札結果等に関する情報

村単道路舗装補修工事 村内 舗装補修 一式

Ａ＝３０．６㎡ 1,050

１８．１１．　１
１８．１２．２５

2,573


